
Chlapecké plavky COLOR KIDS-Swim shorts short AOP UPF 30+ Blue Fish

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
116 755018 5714625260132 1 ks
128 755019 5714625260149 1 ks
140 755020 5714625260156 3 ks
152 755021 5714625260163 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 690 Kč s DPH

Popis

Chlapecké plavky značky Color kids. Trendy plavky upoutají veselým potiskem pestrobarevných papoušků. Plavky
pro kluky mají elastický pas, který se dobře přizpůsobí postavě. Pás lze ještě upravit pomocí šňůrky. Plavecké šortky
mají jednu menší kapsu na zadní straně. Kapsa se zavírá na zip.

Šortky na plavání jsou vyrobeny z příjemného materiálu, který chrání před slunečním zářením. Ve spodní části je
logo Color kids. Modré plavky jsou skvělou volbou na dovolené, na pláž, k bazénu ik vodě.

Detaily produktu:

hravý design
potisk pestrobarevných papoušků
elastický pas se šňůrkou
kapsa na zadní straně na zip
logo Color kids
UPF 30+

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


